oportunidades iguais para todas as pessoas. 

1.6. A seleção compreenderá as seguintes etapas:  

a. Análise curricular;   

b. Avaliação técnica; 

c. Avaliação comportamental/psicológica; e 

d. Entrevista. 

2. REMUNERAÇÃO/REGIME DE TRABALHO 

2.1. A remuneração do cargo é de 21.214,00 (vinte e um mil e duzentos e quatorze 

reais) mensais + benefícios. 

2.2. Após 6 (seis) meses de ingresso, o(a) profissional poderá solicitar adesão ao regime 

de teletrabalho, cuja concessão será avaliada nos termos da Norma de Teletrabalho da 

Funpresp-Exe. Se aprovado o regime de teletrabalho, o(a) profissional atuará em modelo